EDITAL Nº 002/2023

REABERTURA

RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTA PARA FUNÇÕES EM EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR DA SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (SEAD) DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO (UFES).

Considerando que não houve recurso, a Comissão torna público o resultado final.

CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Não houve candidato classificado

DESCLASSIFICADOS

NOME COMPLETO JUSTIFICATIVA

Antônio Luiz Santana Descumprimento do item 4.2 do Edital.

Sávio Santos Domingues Descumprimento dos itens 4.2, 4.3 e 4.5 do Edital.

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 81f29055f17f4ab925ed008abac5034cca9b25ecb4092e483cdd91d0b7024a61

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

25/05/2023 às 09:57:26

Edital_002_2023_Resultado_Final_pdf
Data e Hora de Criação: 25/05/2023 às 09:25:41

Documentos que originaram esse envelope:

- Edital_002_2023_Resultado_Final_pdf.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 81f29055f17f4ab925ed008abac5034cca9b25ecb4092e483cdd91d0b7024a61

[SHA512]: 48d29b063e40529afeec62f79a3caea44e81dfc192ab735b7c9853acac718809beb92b105fa2d75bbc20929b26aaa47b4673a872a9282c6a870577294413afe5

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Andreia Chiari Lins (andreia.lins@ufes.br)

Data/Hora: 25/05/2023 - 09:57:26, IP: 200.137.65.100, Geolocalização: [-20.272146, -40.298641]

[SHA256]: bcb1e22ae476a14aef3e96e86a0de4c016e46a6d98a676f2b280cedd897d545f

ASSINADO - Araceli Covre Da Silva (araceli.silva@ufes.br)

Data/Hora: 25/05/2023 - 09:28:46, IP: 200.137.65.106, Geolocalização: [-20.275655, -40.298342]

[SHA256]: 2a49084aafe1154a26c7ab66390922a98d6b64e3e52f3d66bd888a8e9cbb1dbf

ASSINADO - Livia Teixeira Lemos (livia.t.lemos@ufes.br)

Data/Hora: 25/05/2023 - 09:46:19, IP: 200.137.65.108

[SHA256]: a5f88b3135c5fc90db2d03dfa4b1fddb92e154d411d68ce9c5cccbd0ed62dc1b

Histórico de eventos registrados neste envelope

25/05/2023 09:57:26 - Envelope finalizado por andreia.lins@ufes.br, IP 200.137.65.100

25/05/2023 09:57:26 - Assinatura realizada por andreia.lins@ufes.br, IP 200.137.65.100

25/05/2023 09:57:23 - Envelope visualizado por andreia.lins@ufes.br, IP 200.137.65.100

25/05/2023 09:46:19 - Assinatura realizada por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.108

25/05/2023 09:28:46 - Assinatura realizada por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.106

25/05/2023 09:28:40 - Envelope visualizado por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.106

25/05/2023 09:27:06 - Envelope registrado na Blockchain por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.106

25/05/2023 09:27:05 - Envelope encaminhado para assinaturas por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.106

25/05/2023 09:25:42 - Envelope criado por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.106

		2023-05-25T09:57:27-0300